

Kunnanjohtajan tervehdys

Kunnan vuoden 2023 talousarvion valmistelu on käynnistynyt. Kunnanhallitus on 13.6. päättänyt talousarvioraamista ja talousarvion laadintaohjeista. Haastavan toimintaympäristön ja epävarman yleisen taloudellisen tilanteen lisäksi vuoden vaihteessa tapahtuva sote-uudistus ja tähän liittyvä hyvinvointialueiden perustaminen vaikuttavat monella tavalla talousarvion laadintaan. Tavoitteena on kuitenkin jatkaa kunnan aktiivista ja monipuolista kehittämistä sekä varmistaa ylijäämäinen talousarvio vuodelle 2023.

Maankäytön puolella Husulanmäen kaavamuutostyö on käynnistymässä ja kunnan keskusta-alueen kehittäminen on ottamassa uusia askelia. Tarkoituksena on myös syyskaudella laatia kunnalle uusi elinkeinopoliittinen ohjelma, jonka linjauksien ja painopisteiden mukaan kunta tekee elinkeinokehittämistä seuraavat vuodet. Ohjelman laadintatyöhön saavat myös kuntalaiset ja yrittäjät osallistua.

Kesä on myös erilaisten tapahtumien ja matkailun aikaa. Kaartin jääkäriyrykmentti järjestää Lapinjärvellä sotilasvala- ja sotilaskäytöstilaisuuden perjantaina 12.8. Samana viikonloppuna 12.-14.8. toteutetaan myös puistofestarit. Kyläpuoti on kesällä avoinna ja myös matkaparkki on toiminnassa.

Toivotan kaikille lapinjarveläisille oikein hyvää kesää!

Jarkko Sorvanto, kunnanjohtaja

Tilinpäätös

Vuoden 2021 tilinpäätös on hyväksytty. Vuoden 2021 tulos oli Lapinjärvellä erittäin hyvä, 4,17 milj. euroa ylijäämäinen. Tämä on jo toinen perättäinen hyvä talousvuosi. Talouden tasapainotusohjelman toimenpiteitä on toteutettu ja verotuloja kertyi hyvin vuonna 2021. Lisäksi valtio kompensoi kuntien koronakustannuksia vuonna 2021 avustuksilla. Tuloksesta 3 milj. euroa selittyy Kymenlaakson Sähkö Oy:n osakkeiden osittaisesta myynnistä. Yli 4 milj. euron tulos tarkoitti, että sekä kunnan että kuntakonsernin kertynyt ylijäämä taseessa vahvistui merkittävästi. Samalla kunnan lainamäärä kehittyi myönteiseen suuntaan, vähentyen 2 556 euroon/asukas, joka on reilusti alle maan keskiarvon. Myönteistä on myös se, että vuoden 2021 tilinpäätöksessä yksikään kriisikuntakriteeri ei täyty.

Vaikka viimeiset vuodet ovat taloudellisessa mielessä olleet hyviä, jatkuu aktiivinen tehostamistyö kunnan talouden osalta. Jo kuluvan vuoden 2022 osalta kunnan taloustilanne näyttää huomattavasti haastavammalta ja tämän vuoden talousennusteissa ennakoidaan jopa lievästi alijäämäistä tulosta. Myös seuraavat vuodet ovat taloudellisesti hankalia ja ylijäämävaikeeseen tulokseen pääseminen edellyttää tiukkuutta kunnan taloudessa.

Yleistä palveluista sekä ajankohtaista toimialoittain

Lapinjärven kunnanvirasto on suljettu 4.7.-31.7.2022. Tekninen vikapäivystys vastaa numerosta 0400 196 643. Ikääntyneiden palveluohjaaja on tavoitettavissa kunnanviraston sulkuajana (4.7.-17.7.2022) arkisin numerosta 044 491 4771. Ikääntyneiden kotihoidon palveluihin liittyvissä asioissa voi olla yhteydessä Mehiläinen Lapinjärvi Oy kotihoidon päivystysnumeroon 040 658 6174.

Husulanmäen asemakaavamuutostyö käynnistyy

Kunnanhallitus on 13.6.2022 päättänyt käynnistää Husulanmäen asemakaavoituksen muuttamisen. Husulanmäen kehittämistä tuetaan muuttamalla alueen nykyistä asemakaavaa ja rakennustapaohjeita. Tavoitteena on asemakaavan muutoksilla saada alueesta vetovoimaisempi yksittäisten tonttien ostajien ja rakentajien näkökulmasta. Asemakaavamuutoksen tavoitteena olisi muun ohella luoda alueelle ns. tavanomainen erillispientalojen asuinalue (AO) ja samalla tarkastella myös esimerkiksi tonttikokoja ja rakennusoikeuksien määrää.

Kyläpuoti

Lapinjärven Kyläpuoti palvelee koko kesän ajan keskiviikosta sunnuntaihin klo 10-16 vanhalla linja-autoasemalla osoitteessa Lapinjärventie 1. Kyläpuodilta löydät kootusti paikallista osaamista, mm. juustoja, kananmunia, sinappeja, hilloja, luontovalokuvatauluja, vaatteita, sisustustuotteita, keittiötekstiilejä, villalankaa, lampaantaljoja, hunajaa ja paljon muuta!

Puistofestarit ja valatilaisuus

Kaartin jääkäriyrykmentin sotilasvalatilaisuus järjestetään Lapinjärvellä 12.8.2022. Päivä alkaa 9.30 lipunnostolla Lukkarinpuistossa, jonka jälkeen on seppelenlasku sankarihautoilla. Sotilasvala vannotaan klo 12.00 Mariebergin urheilukentällä, jonka jälkeen suoritetaan ohimarssi Lapinjärventielle. Ohimarssi päättyy n. klo 13.30 mennessä, jolloin Kaartin soittokunta esiintyy Lukkarinpuistossa. Kaartin jääkäriyrykmentin kalustonäyttely on avoinna valatilaisuuspäivänä Lukkarinpuiston päädysssä 10.00-14.30. Valatilaisuus aiheuttaa muutoksia liikennejärjestelyissä siten, että Kantatie tullaan sulkemaan välillä 9.00-14.00 ja Lapinjärventie ohimarssin ajaksi. Em. teiden osalta on siis syytä varautua siihen, että käytössä on kiertotie.

Valatilaisuuspäivänä 12.8.2022 Lapinjärven kunta kehottaa yleiseen liputukseen Lapinjärvellä.

Lapinjärven puistofestarit järjestetään yhteistyössä paikallisten yritysten sekä yhdistysten kanssa 12.-14.8. Lukkarinpuistossa. Ohjelmassa mm. elokuvailta, elävää musiikkia sekä hyvää ruokaa ja juomaa. Seuraa ilmoittelua!

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue aloittaa toimintansa ensi vuoden alussa eli 1.1.2023. Tällöin sosiaali- ja terveystalvet siirtyvät hyvinvointialueen hoidettaviksi. Lue lisää: www.itauusimaa.fi

Verkosta apua matalalla kynnyksellä

Nuorten verkkopalvelu normaali.fi ja aikuisten enjaksi.fi on avattu Itä-Uudenmaan asukkaille. Niistä saa apua silloin, kun mieli on täynnä huolta tai perhearkki tuntuu uuvuttavalta. Normaali.fi -palvelussa nuori voi tehdä itselleen huolitestin, katsoa videokirjastosta tarinoita erilaisista nuoria koskettavista huolenaiheista ja keskustella chatissa. Aikuisten perhe-elämän pulmissa ja ongelmien ratkomisessa tukea saa enjaksi.fi -palvelusta. Verkkopalvelut otettiin käyttöön osana sote-uudistusta Lapinjärvellä ja muissa Itä-Uudenmaan kunnissa huhtikuussa perinteisten sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen tueksi.

Sosiaalineuvontaa chatin kautta Itä-Uudenmaan kuntien verkkosivuilta

Itä-Uudenmaan kunnat ovat täydentäneet sosiaalineuvontaansa ottamalla käyttöön uuden chat-palvelun. Sosiaalipalveluiden neuvonta-chat auttaa lasten, perheiden, työikäisten, ikääntyneiden ja vammaisten sosiaalipalveluihin ja päihde- ja mielenterveyspalveluihin liittyvissä kysymyksissä. Neuvonta-chat ja tarvittaessa asiakasneuvoja vastaavat kysymyksiin esimerkiksi erilaisista tukipalveluista sekä etuuksien ja tukien hakemisesta.

Chat-palvelu toimii kuntien sosiaalipalveluiden verkkosivuilla. Sitä voi käyttää myös mobiililaitteella. Chatbot vastaa asiakkaiden kysymyksiin suomeksi ja ruotsiksi 24 h/vrk, vuoden jokaisena päivänä. Asiakasneuvoja on tavoitettavissa maanantaisin kello 12-16 ja tiistaista torstaihin kello 9-11 ja 12-14. Lapinjärven sivulla chat-palvelu löytyy Ikääntyneiden palveluiden ja Perhe- ja sosiaalipalvelut -sivuilla, oikeassa alareunassa, vihreä puhelaatikko.

Tekninen toimi

Matonpesupaikka on avoinna koko kesän ajan osoitteessa Järvitie 4.

Asioimisliikenne kyliltä kirkonkylään sekä kyliltä Loviisaan palvelee kaikkia kuntalaisia myös kesällä. Tarkempaa tietoa asioimisliikenteestä sekä asioimisliikenteen reitit ja tilattavien kyytien yhteystiedot löydät osoitteesta: <https://www.lapinjarvi.fi/asuminen-ja-ymparisto/liikenne-ja-tiet/>

Lukkarinpuistossa tehdään kesän aikana rakennustöitä esiintymislavan kattamisen vuoksi sekä asennetaan uusi leikkiväline.

Sivistyspalvelut

Sivistyspalveluissa on kesän aikana ollut avoinna mm. nuorisiohjaajan sekä luokanopettajan ja erityisopettajan tehtävät. Seuraa avoimia tehtäviä osoitteessa www.kuntarekry.fi.

Kirjasto

Kirjasto palvelee läpi kesän. Pääkirjastosta voi lainata kirjojen, lehtien ja elokuvien lisäksi myös liikunta- ja pihapelivälineitä, kuten sulkapallosetin, kroketti- ja petanque-pelin, rantalentopallon tai kahvakuulia (laina-aika 10 vrk), Fatbike-pyörän (laina-aika 3 vrk) tai SUP-laudan (laina-aika 1 vrk). Kirjastosta löytyy asiakaspäätteitä sekä tulostus, kopiointi- ja skannausmahdollisuus. Annamme tarvittaessa myös digiopastusta.

Pääkirjaston kesäaukioloajat 6.6.-16.8.2022:

ma 14–19

ti 10–16

ke suljettu

to 14–19

pe 10–16

Osoite: Lukkarinpolku 5 D, Lapinjärvi

Porlammien kirjaston kesäaukioloajat 6.6.-16.8.2022:

ti 14–18

ke 10–15

Osoite: Koulupolku 3, Porlammi (Hilda Käkikosken koulurakennuksen yhteydessä)

Nuorisopalvelut

Lapinjärven nuorisopalveluiden ostamat Fatbiket (2 kpl) ja SUP-laumat (4 kpl) ovat lainattavissa kirjastosta koko kesän!

Nuokun kesäaukioloajat:

Ke 8.6. klo 16–20

Ke 15.6. klo 16–20

Ke 22.6. klo 16–20

Ke 29.6. klo 16–20

Ke 6.7. klo 16–20

Nuokun mopotalli on avoinna aina, kun Nuokku on auki! Mopotallista löytyy oleellimmat työkalut mopojen ruuvaukseen. Nuorisotyö palaa kesälomilta elokuussa, silloin ilmoitetaan syksyn Nuokun aukioloajat sekä muut toiminnot.

Seuraa Lapinjärven nuorisopalveluita somessa: IG: @lapinjarven_nuorisopalvelut

Varhaiskasvatus

Lapinjärven kunnan varhaiskasvatuspalveluihin kuuluvat päiväkotitoiminta ja täydentävä varhaiskasvatus (esikoululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta). Kirkonkylän keskustassa toimii Peikkolaakson päiväkotitoiminta, joka tarjoaa sekä suomen- että ruotsinkielistä varhaiskasvatusta. Ryhmiä on kaksi ruotsinkielistä ja kolme suomenkielistä. Porlammilla toimii päiväkotitoiminta Peikkolaakson suomenkielinen satelliittiryhmä, joka on 1-5 -vuotiaiden ryhmä. Kirkonkylällä on myös vuorohoito.

Varhaiskasvatuksessa on kesä alkanut ja osa henkilökunnasta ja lapsista ovat kesälomilla. Varhaiskasvatuksessa on kesäheinäkuun aikana supistettua toimintaa. Kirkonkylällä sijaitseva päiväkotitoiminta Peikkolaakso on auki koko kesän, mutta Peikkolaakson satelliittiryhmä Leppäkertut on kiinni ajalla 24.6.2022-31.7.2022.

Suomenkieliset opetuspalvelut

Ensimmäinen lukuvuosi tasausmallin mukaan on onnistuneesti takana. Tänä lukuvuonna Hilda Käkikosken koulussa Porlammilla opiskelivat luokat 4-6 sekä erityisluokka "Ketut". Kirkonkylän koulussa opiskelivat oppilaat esiopetuksesta kolmanteen luokkaan. Malli osoittautui monessa suhteessa toimivaksi. Ryhmäkoot pienenevät lähes puoleen ja yhdysluokista voitiin luopua. Opetuksen taso ja työrauha paranivat. Lukuvuonna 2022-2023 oppilasmäärä pysyy melko samana.

1.8.2022 alkaen Lapinjärvellä toimii yksi suomenkielinen alakoulu – Hilda Käkikosken koulu. Tällä koululla on kaksi toimipistettä: Kirkonkylän toimipiste ja Porlammien toimipiste.

Lapinjärvelle saapui ukrainalaisia perheitä ja ukrainalaiset lapset aloittivat perusopetuksessa valmistavassa opetuksessa Hilda Käkikosken koulussa huhtikuun alussa. Ryhmän perustaminen toi monikulttuurista iloa arkeemme.

Huoltajille ja oppilaille suunnatun laatukselyn perusteella sekä kodit että oppilaat olivat tyytyväisiä kouluihin.

"Tasausmalli on vahvistanut lapsen itsetuntoa. Hän on saanut uusia ystäviä ja lähtenyt iloisella mielellä kouluun, koska siellä on kivaa!"

Ruotsinkieliset opetuspalvelut

Ruotsinkielisen koulun oppilasmäärä kasvaa edelleen, minkä seurauksena Kapellby skolaan perustetaan yksi opetusryhmä lisää. Tämän myötä koululle myös rekrytoidaan uusi määräaikainen luokanopettaja.

Lyckan-hanke

Lyckan – Maaseudun innovaatio- ja inspiraatiotoiminnan tulevaisuus-hub -hankkeessa luodaan maaseudun yritystoiminnan kehittämistä palveleva Lyckan-innovaatioalusta. Lyckanhub yhdistää tulevaisuuden ennakoinnin, matkailun, biokiertoalouden sekä luovat alat yritystoiminnan kehittämiseen. Lyckanin toimintaa 2022:

Kevät 2022:

Kevään aikana on järjestetty mm. tulevaisuustyöpajoja, joissa on pohdittu maaseudun kehittämistä tulevaisuuden ennakoinnin työkalujen avulla. Touko-kesäkuussa järjestettiin myös matkailun työpajoja, joissa pureuduttiin niin matkailun kuin ruokamatkailunkin mahdollisuuksiin Lapinjärvellä ja lähialueella.

Kesä 2022:

Ville Huhtanen, kuvataiteilija ja LAB-amk:n lehtori, tulee esiintymään ja järjestämään ohjelmaa Puistofestareille. Tiedossa on mm. osallistava tasohyppelykonsertti sekä pikatyöpaja, jossa rakennetaan soitin. Anna Järvisen näyttely Kepeys/Kaaos 1.7.2022–14.8.2022 kirjaston yläkerrassa. Näyttely on avoinna kirjaston aukioloaikoina. Näyttelyn avajaiset 1.7.2022 kirjaston yläkerrassa. Anna esittelee näyttelyä myös Puistofestareiden yhteydessä esittelykierröksellä 14.8.2022.

Syksy 2022:

Biokiertoalouden työpajat

Biokiertoalouden osa-alueen työpajat pidetään 29.9., 9.11. ja 8.12. Työpajoissa on tarkoitus kehittää tuotteita paikallisten yritysten sivuvirroista käyttämättä jääneistä biomassoista. Työpajojen ohjelmat tarkentuvat myöhemmin.

Matkailun työpajat

Matkailun työpajat järjestetään 28.9., 7.11. ja 21.11.2022. Kellonajat ja sisältö tarkentuvat myöhemmin. Matkailun työpajoihin ovat tervetulleita kaikki matkailu-, ravintola-, ruoka-alan tai muiden matkailuun liittyvien alojen yrittäjät.

Lyckania voit seurata eri kanavissa: Lyckanhub.fi | Facebook: @Lyckanhub | Twitter: @LyckanHub

Lisätietoja: projektipäällikkö Tanja Pöyhönen 044 753 5314 / tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi

Kommundirektörens hälsning

Beredningen av den kommunala budgeten för år 2023 har inletts. Den 13.6. beslöt kommunstyrelsen om budgetramen och riktlinjerna för utarbetandet av budgeten. Förutom den utmanande verksamhetsmiljön och det osäkra allmänna ekonomiska läget kommer reformen av socialvården vid årsskiftet och det därmed sammanhängande skapandet av välfärdsområden att ha ett antal konsekvenser för budgetberedningen. Målet är dock att fortsätta den aktiva och mångsidiga utvecklingen av kommunen och att säkerställa en överskottsbudget för år 2023.

När det gäller markanvändningen inleds planändringsarbetet i Husulanmäki och utvecklingen av kommunens centrum tar nya steg. Under höstperioden utarbetas också ett nytt näringslivspolitiskt program för kommunen, som styr kommunens näringslivsutveckling under de kommande åren enligt riktlinjerna och prioriteringarna i programmet. Kommuninvånare och företagare får också delta i utvecklingen av programmet.

Sommaren är också en tid för evenemang och turism. Gardesjägarregementet ordnar en krigsmannaedgång och försäkranceremoni i Lappträsk fredagen den 12.8. Samma veckoslut 12.-14.8. ordnas också en parkfest. Bybutiken är öppen under sommaren och husbilsparkeringen är också öppen.

Jag önskar alla lappträskbor en riktigt trevlig sommar!

Jarkko Sorvanto, kommundirektör

Bokslutet

Bokslutet för år 2021 har godkänts. Lappträsk hade ett mycket bra resultat för år 2021, med ett överskott på 4,17 miljoner euro. Detta är det andra goda räkenskapsåret i rad. Åtgärderna i det ekonomiska balanseringsprogrammet har genomförts och skatteintäkterna var goda år 2021. Dessutom kompensera staten kommunernas coronakostnader år 2021 med bidrag. Av resultatet förklaras 3 miljoner euro av den partiella försäljningen av aktier i Kymmenedalens El Ab. Resultatet på över 4 miljoner euro innebar att det ackumulerade överskottet i kommunens och kommunkoncernens balansräkning stärktes betydligt. Samtidigt utvecklades kommunens länemängd positivt och sjönk till 2 556 euro/invånare, vilket är långt under landets genomsnitt. Positivt är att inget av kriterierna för en kriskommun uppfylls i bokslutet för 2021.

Även om de senaste åren har varit goda ur ekonomisk synvinkel kommer det aktiva arbetet med att förbättra effektiviteten i kommunens ekonomi att fortsätta. Redan för nuvarande år 2022 ser kommunens ekonomiska situation mycket mer utmanande ut och i årets prognos förutspås till och med ett litet underskott. De kommande åren kommer också att bli ekonomiskt svåra, och för att uppnå ett överskott krävs en stram kommunal budget.

Allmän information om tjänster och aktuella händelser per sektor

Kommungården i Lappträsk är stängd 4.7.-31.7.2022. Tekniska väsendets feljour svarar på numret 0400 196 643. Under kommunens stängningstid (4.7.-17.7.2022) kan man kontakta servicehandlaren för äldre, vardagar på numret 044 491 4771. När det gäller hemvårdstjänster för äldre kan du kontakta Mehiläinen Lapinjärvi Oy hemvården på numret 040 658 6174.

Arbetet med ändring av detaljplanen i Husulanmäki inleds

Kommunstyrelsen beslutade 13.6.2022 att inleda ändringen av detaljplanen för Husulanmäki. Utvecklingen av Husulanmäki kommer att stödjas genom att ändra detaljplanen och byggnadsbestämmelserna för området. Syftet är att göra området mer attraktivt för enskilda köpare och byggnadsentreprenörer. Syftet med detaljplaneändringen är bland annat att skapa ett så kallat "standardområde för enfamiljshus" i området och samtidigt se över till exempel tomtstorleken och antalet byggrätter.

Bybutiken

Bybutiken i Lappträsk är öppen hela sommaren från onsdag till söndag kl. 10-16 vid den gamla busstationen på Lappträskvägen 1. I Bybutiken finns ett brett utbud av lokala produkter, bl.a. ostar, ägg, senap, syltar, naturfototavlor, kläder, inredningsprodukter, köktextilier, ullgarn, fårskein, honung och mycket mer!

Parkfesten och krigsmannaedgången

Gardesjägarregementet ordnar en krigsmannaedgång i Lappträsk fredagen den 12.8.2022. Dagen börjar kl. 9.30 med flagghissning i Klockarparken, följt av kransnedläggning vid hjältegravarna. Krigsmannaeden avläggs klockan 12.00 på Mariebergs idrottsplats, följt av en förbimarsch längs Lappträskvägen. Förbimarschen avslutas omkring kl 13.30, då Gardets musikkår uppträder i Klockarparken. Gardesjägarregementets utrustningsutställning är öppen på evenemangsdagen i ändan av Klockarparken kl. 10.00-14.30. Krigsmannaedgången orsakar ändringar i trafikarrangemangen, så att Stamvägen kommer att stängas av mellan 9.00-14.00 och Lappträskvägen under hela förbimarschen. Därför är det viktigt att vara förberedd på att använda en omväg.

På krigsmannaedgångsdagen den 12.8.2022 uppmanar Lappträsk kommun till allmän flaggning i Lappträsk.

Lappträsk parkfest ordnas i samarbete med lokala företag och föreningar den 12.-14.8. i Klockarparken. På programmet står bland annat filmkväll, livemusik, god mat och dryck. Programmet kommer att publiceras senare!

Östra Nylands välfärdsområde

Östra Nylands välfärdsområde inleder sin verksamhet i början av nästa år, dvs. den 1.1.2023, då social- och hälsovårdstjänsterna överförs till välfärdsområdet. Läs mer: www.itauusimaa.fi

Onlinehjälp med låg tröskel

Nättjänsterna www.normaali.fi för ungdomar och www.enjaksa.fi för vuxna har öppnats för invånarna i Östra Nyland. Där får man hjälp när sinnet är fullt av bekymmer eller familjelivet känns utmattande. På normaali.fi kan ungdomar göra ett självbedömningstest, titta på berättelser från videobiblioteket om olika problem som berör ungdomar och chatta. För hjälp med familjelivsproblem och frågor för vuxna, besök enjaksa.fi. I Lappträsk och andra kommuner i Östra Nyland infördes onlinetjänster som en del av sote-reformen i april för att stödja de traditionella social- och hälsovårdstjänsterna.

Socialrådgivning via chatt på webbplatsen för kommunerna i Östra Nyland

Kommunerna i östra nyland har kompletterat sina socialrådgivningstjänster med en ny chattjänst. Socialtjänsternas rådgivningschat hjälper till med sociala tjänster för barn, familjer, personer i arbetsförålder, äldre och funktionshindrade samt med tjänster för missbruk och psykisk hälsa. Rådgivnings chatten och vid behov en kundrådgivare svarar på frågor om t.ex. olika stödtjänster och ansökan om förmåner och bidrag.

Chatttjänsten finns på kommunens webbplats för sociala tjänster

Den kan också användas på en mobilenhet. Chatbot svarar på kundernas frågor på finska och svenska dygnet runt, alla dagar på året. Kundrådgivaren är tillgänglig måndagar kl. 12-16 och tisdagar-torsdagar kl. 9-11 och 12-14. På Lappträsk sida finns chatttjänsten på sidorna Äldreomsorg och Familje- och socialservice, längst ner till höger i den gröna pratbubblan.

Tekniska väsendet

Mattvättstället är öppet hela sommaren på Träskvägen 4.

Kundtrafik från byarna till kyrkbyn och från byarna till Lovisa betjänar alla invånare även på sommaren. Mer information om tjänsten, inklusive rutter och kontaktuppgifter för pendeltrafiken, finns på följande webbplats: <https://www.lapinjarvi.fi/sv/boende-och-miljo/trafik-och-vagar/>

Under sommaren kommer man i Klockarparken att utföra byggarbeten genom att täcka scenen och installera ett nytt lekredskap.

Bildningstjänster

Under sommaren har det funnits lediga tjänster inom bildningsväsendet, t.ex. en ungdomsledare, en klasslärare och en speciallärare. Följ de lediga platserna på www.kuntarekry.fi.

Biblioteket

Biblioteket är öppet hela sommaren. Förutom böcker, tidskrifter och filmer kan du också låna sport- och gårdspelsutrustning som badmintonspel, krocket, petanque, beachvolleyboll eller kettlebells (10 dagars lånetid), fatbike-cyklar (3 dagars lånetid) eller SUP-brädor (1 dags lånetid) från huvudbiblioteket. Biblioteket har kunddator och möjligheter att skriva ut, kopiera och skanna. Vi kan också erbjuda digital handledning vid behov.

Huvudbibliotekets sommaröppethållning 6.6.-16.8.2022:

må 14–19

ti 10–16

ons stängt

to 14–19

fre 10–16

Adress: Klockarstigen 5 D, Lappträsk

Porlom bibliotekets sommaröppethållning 6.6.-16.8.2022:

ti 14–18

ons 10–15

Adress: Skolstigen 3, Porlom (I samband med Hilda Käkikoskis skolbyggnad)

**

Ungdomstjänster

Fatbikes (2 st) och SUP-brädor (4 st) som köpts av ungdomstjänsterna i Lappträsk kan lånas från biblioteket under hela sommaren!

Unkkans sommaröppethållning:

Ons 8.6. kl 16–20

Ons 15.6. kl 16–20

Ons 22.6. kl 16–20

Ons 29.6. kl 16–20

Ons 6.7. kl 16–20

Unkkans mopedgarage är alltid öppet när Unkkan är öppet! De viktigaste verktygen för att skruva mopeder finns i mopedgaraget. Ungdomsarbetet återvänder från sin sommarsemester i augusti, och då meddelas öppettiderna och den övriga verksamheten i Unkkan för hösten.

Följ Lappträsk ungdomstjänster på sociala medier: IG: [@lapinjjarven_nuorisopalvelut](https://www.instagram.com/lapinjjarven_nuorisopalvelut)

Småbarnspedagogik

Lappträsk kommuns småbarnspedagogiska tjänster omfattar dagvård och kompletterande småbarnspedagogik (morgon- och eftermiddagsverksamhet för förskolebarn). Daghemmet Trolldalen i Kapellby centrum erbjuder småbarnspedagogik på både finska och svenska. Det finns två svenskspråkiga grupper och tre finskspråkiga grupper. I Porlom har daghemmet Trolldalen en finskspråkig satellitgrupp för barn i åldern 1-5 år. Det finns också skiftesvård i Kapellby.

Sommaren har börjat inom småbarnspedagogiken och en del personal och barn har sommarlov. Under perioden juni-juli har småbarnspedagogiken ett reducerat schema. Daghemmet Trolldalen i Kapellby är öppet hela sommaren, men Trolldalens satellitgrupp Leppäkertut är stängd från 24.6.2022-31.7.2022.

Utbildningstjänster på finska

Det första läsåret med utjämningsmodellen är framgångsrikt bakom oss. Det här läsåret hade Hilda Käkikoski-skolan i Porlom årskurser 4-6 och en specialklass som kallades "Ketut". I Kirkonkylä skola gick eleverna från förskoleklass till tredje klass. Modellen visade sig fungera i många avseenden. Gruppstorlekarna halverades nästan och det var möjligt att avstå från kombinerade klasser. Kvaliteten på undervisningen och arbetsro förbättrades därför avsevärt. För läsåret 2022-2023 kommer antalet elever att vara ganska samma.

Från och med 1.8.2022 har Lappträsk en finskspråkig grundskola - Hilda Käkikoski skola. Skolan har två filialer: Kirkonkylä och Porlom.

Ukrainska familjer anlände till Lappträsk och ukrainska barn började sin grundskoleutbildning i förberedelseklasser i Hilda Käkikoski-skolan i början av april. Bildande av gruppen gav mångkulturell glädje i vår vardag.

En kvalitetsundersökning bland föräldrar och elever visade att både föräldrar och elever var nöjda med sina skolor.

"Utjämningsmodellen har stärkt barnets självkänsla. Hen har fått nya vänner och har gått glad till skolan eftersom det är roligt där!"

Utbildningstjänster på svenska

Antalet elever i den svenskspråkiga skolan fortsätter att öka, vilket leder till att det skapas en extra undervisningsgrupp i Kapellby skola. Detta kommer också att leda till att en ny tillfällig klasslärare rekryteras.

Lyckan-projektet

I Lyckan - Landsbygdens innovations- och inspirationsverksamhetens framtidshub - projektet skapar man en innovationsplattform Lyckan, för utveckling av företag på landsbygden. Lyckanhub kombinerar framtidsframsyn, turism, bioekonomi samt kreativa branscher för att utveckla företagsverksamhet. Lyckans verksamhet 2022:

Våren 2022:

Under våren har seminarier anordnats, bl.a. seminarier, för att reflektera över landsbygdsutvecklingen med hjälp av verktyg för framtidsspaning. I maj och juni hölls också turismworkshops där man undersökte potentialen för både turism och matturism i Lappträsk och dess omgivningar.

Sommar 2022:

Ville Huhtanen, bildkonstnär och föreläsare vid LAB-amk, uppträder och ordnar ett program för Parkfesten. Han kommer att uppträda i en deltagarkonsert med plattformsspel och en snabb workshop för att bygga ett musikinstrument. Anna Järvinens utställning Kepeys/Kaaos 1.7.2022-14.8.2022 på bibliotekets övervåning. Utställningen är öppen under bibliotekets öppettider. Öppning av utställningen 1.7.2022 på övervåningen i biblioteket. Anna kommer också att presentera utställningen på Parkfesten den 14.8.2022.

Hösten 2022:

Workshops om bioekonomi

Workshops för komponenten Biocirkulär ekonomi kommer att hållas 29.9., 9.11. ja 8.12. Workshoppen kommer att fokusera på att utveckla produkter från oanvänd biomassa från lokala företags sidoflöden. Workshopernas program kommer att publiceras senare.

Turismworkshops

Turismworkshops ordnas den 28.9., 7.11. och 21.11.2022. Tiderna och innehållet meddelas senare. Turismworkshopsen är öppna för alla företagare inom turism, restaurang, livsmedel och andra turismrelaterade sektorer.

Du kan följa Lyckan på olika kanaler: Lyckanhub.fi | Facebook: @Lyckanhub | Twitter: @LyckanHub

Tilläggsuppgifter: projektledare Tanja Pöyhönen 044 753 5314 / tanja.poyhonen@lapinjarvi.fi